
Uchwala nr XXI/137/04  
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 13 pa�dziernika 2004r. 

w sprawie zaskar�enia rozstrzygni�� nadzorczych Wojewody Dolno�l�skiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, 
nr 200 poz. 1688, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 153 poz. 1271, nr 162 poz. 1568, z 2004r. nr 102 poz. 
1055) rada powiatu uchwala co nast�puje: 

§ l. Wnosi si� skargi do Wojewódzkiego S�du Administracyjnego na rozstrzygni�cia nadzorcze Wojewody 
Dolno�l�skiego z dnia 5 pa�dziernika 2004 r.: 

1) nr PN. II. 0911-15/41/04 - stwierdzaj�ce niewa�no�� § 3-5 uchwały nr XX/13 2/04 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie okre�lenia warunków cz��ciowego lub 
całkowitego zwalniania rodziców, osoby pełnoletniej lub jej rodziców oraz opiekunów prawnych 
lub kuratorów gdy dysponuj� dochodami dziecka, z opłat za pobyt dziecka w placówce opieku�czo-
wychowawczej, 

2) nr PN.II.0911-15/42/04 - stwierdzaj�ce niewa�no�� § 3-6 uchwały nr XX/131/04 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie okre�lenia warunków cz��ciowego lub 
całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zast�pczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.    
 
  

��������	
��
��������	���
���
�����	���

�����������	
��


